**C**

Demansion

**B**

*sz e dno by 30 27/28/29*

nō opante. fm triplex genus cause. imo si  
 scrutamur acutius/nllā res potest dici esse  
 in deo et econuerso/ nisi fm aliquam habi  
 tudinem cause vel pductionis vel cōicati  
 onis. accipiēdo ample nomē cause ad cre  
 ationem z cōseruationē. Et sic Richar. ex  
 tendit in diuinis ad pductionē psonarū.  
 s; nō admittitur a moderis. Sic enī pa  
 ter est in filio. qz cōmunicat essentia quam  
 habet primitus et fontaliter/pducendo fi  
 lium. et non qz sit pfectior filio vl filius im  
 pfectior. sed hec est pductio ex pprietate pri  
 mi principij. sicut est ex pprietate filij qz re  
 cipiat a patre totū qd est patris. sedusa pri  
 mitate pducendi naturali modo filij alic  
 rum. cōmunicat nihilominus primitatez  
 respectu spirationis spūsancti modo libe  
 rali. Sanctus vero spūs non potest vltra  
 habere primitatē/ nisi respectu pductōis  
 creaturaz vrynum principij cum patre z  
 filio. **M**ansionis cōuenientia quā inq  
 rimus/ cōsistit in habitu vel actu vel viro  
 qz/gratie gratū facientis. vl cōsumate sicut  
 in patria. vel inchoate sicut in via cōsonat  
 doctores. Sequitur ex premisus p indire  
 ctum. Stemus igitur in hac veritate z vi  
 debimus quō sunt in domo patris/ multe  
 mansiones et tamē vnica est. Vulte qui  
 dē/ ppter multitudinē singulariū grāz for  
 maliū. differentium in pfectione. sicut stel  
 la differt a stella fm aplm i hoc proposito.  
 Est aut vnica/ gratia gratificans obiectali  
 ter. clarius et obscurius non in actu suo in  
 trinfeco (qui certe vnicus est. et immensus  
 et idem) sed in effectu extrinfeco. Sic sal  
 natur illud de psa qz vna vox est letantius  
 et vn<sup>o</sup> ardor cordiū. Trabit ad idē illō ps.  
 In voce exultationis et salutis sonus epu  
 lantis. Non dicit in vocibus et sonis. nec  
 dicit in vna voce et sono. Traberet nos si  
 sequi vellemus/ ad amplissimā istam de cā  
 ticis materiam z armoniam quē admoduz  
 vnica ē simphonia i vniuerso tāqz i orgāo  
 mag<sup>m</sup> qm vnica vox ē. z vn<sup>o</sup> son<sup>o</sup>. vl vnison<sup>o</sup>  
 cōcentus. Unde et armonia z cōcentus et  
 simphonia z vnisonū vel monicordiū/ sua  
 interpretatione dicunt ab vnitate. Et hoc  
 quidem. gratissime et appropriatissime ad vers  
 sum psalmiste nūc inductum Cōsonat ad  
 manducationē vel epulationē eucharistie  
 qui respicit insup simphoniā illā et chorū/  
 dum occiso vitulo saginato pro re ditu fi  
 lij/ dicebat pater euāgelicus/ duro et dissol